μάλιστα όσο κι αν μας θυμώνουν, στο τέλος μπορεί να οδηγήσουν σ’ ένα απώτερο καλό. Γι’ αυτό 

πρέπει πάντα να αντιμετωπίζουμε τα εμπόδια με ψυχραιμία και αισιοδοξία προσπαθώντας να 

βλέπουμε την φωτεινή πλευρά της ζωής. 

Ο προϋπολογισμός της παιδικής παράστασης υπολογίζεται να ανέλθει στις 3.596,00€ (τρεις 

χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται 

δε ως εξής:  

ΑΔΑ: ΨΣ7ΕΩΛΞ-1ΔΟ

Σελίδα 2 από 2 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, που αφορούν στη διοργάνωση της παιδικής θεατρικής 

παράστασης, που θα πραγματοποιηθεί την Παρασκευή 29 Αυγούστου 2025, στο πλαίσιο του 

προγράμματος «Κατασκήνωση στην Πόλη». 

Ο προϋπολογισμός της παιδικής παράστασης υπολογίζεται να ανέλθει στις 3.596,00€ (τρεις 

χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ» ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ